Zob. RGZŻ
nr 1/1904 oraz APR, Kolekcja PPS.

34APR, Naczelnik żandarmerii pow. radomskiego, kozienickiego,
opoczyńskiego i koneckiego, nr 1/1904, k. 3 i 13.

35Podaję za L. Rudnickim, o. c. s. 280.

^Tamże, s. 281.

37Raport gub. radomskiego Szczyrkowskiego do gen. gub. M. Czertko-
wa z dn. 12/25 grudnia 1905 r. o krwawej demonstracji w Radomiu/Archi-
wum Główne Akt Dawnych, akta Gen. Gub. Warszawskiego, nr 103037, k. 103/.
zob, też H. Rappaport, Narastanie rewolucji w Królestwie Polskim w la- 1
tach 1900-1904, Warszawa I960, s. 703. O demonstracji tej pisali też sze
roko St. J.